绍兴市柯桥区发展和改革局文件
绍柯发改〔2015〕22号

绍兴市柯桥区发展和改革局

关于降低非居民用天然气销售价格的通知

绍兴柯桥中国轻纺城管道燃气有限公司、绍兴中石油昆仑燃气有限公司：
根据《浙江省物价局关于调整非居民用天然气价格的通知》（浙价资〔2015〕85号）文件精神，参照《绍兴市发展和改革委员会关于降低非居民生活用天然气销售价格的通知》（绍市发改价〔2015〕22号）规定，决定同步降低我区非居民用天然气销售价格。现将有关事项通知如下：

一、绍兴市柯桥区非居民用天然气最高销售价格由现行4.87元/立方米调整为4.54元/立方米，具体用户终端价格应根据不同情况进行适当下浮。
二、上述价格为含税价，自2015年4月1日起执行。

三、你公司应妥善落实好此次天然气价格降低的相关工作，优化服务质量，确保价格调整方案的顺利实施，并及时反映执行中的问题。

                            绍兴市柯桥区发展和改革局
                                 2015年4月14日

抄送：市发改委，区委宣传部、区府办、区经信局、区财政局、区环保
局、区公安局、区交运局、区商务局，区物检所，阮建尧区长、
丁生产常务副区长、王张泉副区长。
 绍兴市柯桥区发展和改革局价格(收费)管理科    2015年4月14日印发

PAGE
- 1 -